Yến theo Hợp đồng tín dụng từng lần số 69/08/NHNT.TL-DA ký ngày
04/02/2008 ký giữa Ngân hàng TMCP Ngoại thương Việt Nam – Chi
nhánh Thăng Long với Công ty TNHH Thương mại và Dịch vụ Cường
Yến.

+ Giá trị ghi sổ khoản nợ tính đến hết ngày 23/10/2025 là
9.108.457.565 VND (Bằng chữ: Chín tỷ, một trăm linh tám triệu, bốn
trăm năm mươi bảy nghìn năm trăm sáu mươi lăm đồng). Trong đó:

* Dư nợ gốc: 2.207.285.714 VND.
* Lãi trong hạn: 5.880.564.717 VND.
* Lãi quá hạn, phí: 1.020.607.134 VND.

+ Tiền lãi tiếp tục phát sinh kể từ ngày 24/10/2025 cho đến khi
Công ty TNHH Thương mại và Dịch vụ Cường Yến thanh toán hết nợ

[...]

tum, phần phía sau cùng của tầng 3 được người thuê nhà dùng làm
sân phơi và không được lợp mái (Theo hiện trạng thực tế).

2. Người có tài sản đấu giá: Thi hành án dân sự thành phố Hà
Nội. Địa chỉ trụ sở làm việc: Tổ dân phố Nhân Mỹ, phường Từ Liêm,
thành phố Hà Nội.

3. Giá khởi điểm: 42.807.916.432 đồng (Bốn mươi hai tỷ, tám
trăm linh bảy triệu, chín trăm mười sáu nghìn, bốn trăm ba mươi hai
đồng). Giá bán chưa bao gồm các loại thuế, phí, các nghĩa vụ tài
chính khác. Người mua được tài sản có trách nhiệm nộp các loại thuế,
phí, các nghĩa vụ tài chính khác liên quan đến việc chuyển quyền sử
dụng, sở hữu tài sản (trừ thuế thu nhập cá nhân và lệ phí trước bạ).

[...]

nơi đăng ký HKTT tại xóm Án, xã Tân Triều, huyện Thanh Trì, thành phố Hà Nội ngày
22/12/2021. Theo hồ sơ số 003.05.14.H26-211217-0070).

Lưu ý: Toàn bộ thửa đất nằm trong quy hoạch theo quy hoạch phân khu đô thị
Xuân Mai (khu 2), tỷ lệ 1/2000 theo quy hoạch được duyệt có chức năng giao thông.

3. Giá khởi điểm của tài sản: 2.067.863.891 đồng (Bằng chữ: Hai tỷ, không trăm
sáu mươi bảy triệu, tám trăm sáu mươi ba nghìn, tám trăm chín mươi mốt đồng).

4. Người có tài sản bán đấu giá: Thi hành án dân sự thành phố Hà Nội - Địa
chỉ: TDP Nhân Mỹ, phường Từ Liêm, thành phố Hà Nội.

- Đơn vị được phân công: Phòng Thi hành án dân sự Khu vực 6 – Hà Nội; địa chỉ:
Lô 3 - Thửa 8 Khu hành chính mới Hà Cầu, phường Hà Đông, thành phố Hà Nội.

[...]

Hải, Thành phố Hồ Chí Minh), theo Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất,
quyền sở hữu nhà ở và tài sản gắn liền với đất số CU 764855 do Sở Tài
nguyên và Môi trường tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu cấp ngày 06/01/2020, cập
nhật biến động đến ngày 19/5/2023, đứng tên bà Hà Thị Nhung.

-Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 1.107.917.287 đồng (Một tỷ, một
trăm lẻ bảy triệu, chín trăm mười bảy nghìn, hai trăm tám mươi bảy đồng).
Giá khởi điểm chưa bao gồm các khoản thuế, phí, lệ phí để làm thủ tục

đăng ký sang tên quyền sở hữu, sử dụng theo quy định.
-Tiền đặt trước: Tiền đặt trước là: 200.000.000 đồng (Hai trăm triệu

đồng), người tham gia đấu giá nộp tiền đặt trước kể từ ngày niêm yết việc